
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 23/2023/JARU

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais,
torna público a Homologação das Inscrições do EDITAL Nº 23/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 21 de
junho de 2023 de SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE AUXÍLIO PARA O
CUSTEIO DE AÇÕES DE CAPACITAÇÃO - campus Jaru, conforme o disposto a seguir:

Servidores Resultado
Não houve inscritos --------

 
 

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 11/08/2023,
às 17:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2024689
e o código CRC CD84B540.

 

Referência: Processo nº 23243.006965/2023-53 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2024689

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/08/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

